令和 4年 8 月 26 日

株式会社 清水銀行

株式会社フォレスタによる『しみず SDGs 取組支援サービス』のご利用について

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみず SDGs 取組支援サービス」を通じて、株式会社フォレスタ（本社：静岡県

富士市、代表取締役 錦織 孝臣）が、SDGs 宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【企業概要】

会 社 名 株式会社フォレスタ

所 在 地 静岡県富士市南松野 2846-1

代 表 者 錦織 孝臣

事 業 内 容 通信を主体とする IT サービス業

S D G s へ の取 り 組 み

カスタマーセンター設置による品質保証体制の構築や自社製品の普及に努め、日常生活や経済活動

の中で「いつでも、どこでも」ネットワークに繋がり、役立つサービスを提供します。

災害発生時においても事業継続性を確保する体制を整備する等、お客様の安心・安全を守るため、個

人情報保護、法令順守に努めていきます。

ICTツール利用やフレックスタイム・在宅勤務制度を導入する等、働きやすい職場環境づくりと、人材育

成を通じて従業員が働きがいをもてる環境を整備します。

契約書類の電子化によるペーパレス化、出勤時の公共交通機関利用等、環境への負荷軽減のため、

さまざまな取組みを実施します。

※株式会社フォレスタの「SDGs 宣言」は別紙をご参照ください。

以  上

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992